SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BA

HIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: RICARDO CASTILLO BARRAGAN

No. DE NOMINA.:

3096| FECHA: 25/04/2023

U. ADMVA: COORDINACION INAPAM

PUESTO:COORDINADOR

VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY.

DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: ENTREGA DE DOCUMENTACION

PERIODO DEL VIAJE:

AL 24

DE ABRIL DE 2023.

CONCEPTO DEL GASTO

1

IMPORTE

| DESCRIPCION DE LA CUENTA

(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO)

USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

t!("QPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
T. iSPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE
ALIMENTOS $ 62301 | poL— 235°)
GUOTAS Y SUSCRIPCIONES
TAXIS
PAPELERIA Y COPIAS
PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS .
TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)
MANTTO. EQ TRANSPORTE (lNSTlTUCIONAL)
GASOLINA -

TOTAL DE GASTOS | §  623.01

IMPORTE RECIBIDO | $ 1,000.00

SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 376.99
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
i “ECHA CHEQUE No. | IMPORTE EFECTIVO FECHA | TDEC(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF il TOTAL PAGADO
FIRMAS|/
REVISO

(ARO

NOMBRE: C. RICARDO (lﬁLSTILLO BARRAGAN

PUESTO: COORDINADOR

Z

LCP. JOSE OSCAR
INFSTRADOR

NCHEZ

¥
DR. GERALDO GERVANTHS GONZALEZ

DIRECTOR

GONZALEZ

Nota: Si en su viaje utilizo el servicio de taxis y no le pmpoﬁ‘:nnﬂron el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe



BAHP940331SR?
| 63700 a 24/04/2023 10:13:10 a. m.

BENITO JUAREZ 22 Folio Fiscal
Centro COMPOSTELA 76575076-61ba-4e18-97f1-1420dd0aaé77
Compostela Nayarit 63700 No, Certiticado Digitol

00001000000511246945

Réglmen Fiscal: 426 ~-Régimen Simplificado de Confianza No. Cenificado SAT
: 00001000000509846663
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE I - e
Fecha y hora de certificacion

BANDERAS, NAYARIT R.F.C.SMD9105256J2 |
| Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

HIDALGO 500 SUR
| CENTRO VALLE DE BANDERAS

Bahia de Banderas Nayarit 63730

Ciove  Clave ProdServ  Clavetnidad

1" SERVICIO 1 20101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS 02

Trescientos treinta y ocho pesos con 01/100 MN
01 - Efectivo

PUE - Pago en und sola exhibicion
MXN

GO03 | Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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$291.39
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FACIENDA

Verificacién de compiobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
BAHP940331SR9 PATRICIA ANGELICA BANUELOS SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
HUERTA BANDERAS, NAYARIT
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certificé
SAT
7E575076-61BA-4E18-97F1- 2023-04-24T10:13:10 2023-04-24T11:13:11 LS01306189R5
1420DD0AA677
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$338.01 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Impri



ROSA AMARA GARCIA PERA

Tipo dd Comnrobante: § -
- ‘bugarde Expedicion 63715 1A
T e <3 Régiman Fiscali 612 - Parsonas Fisicas con Actividades Empresariales y Prote:

Forma de pago 01 - Efectivo Folio CFDICO - 8117
fviétodo de pago PUE - Pago &n una sola exhibicion Fecha 25/4/2023 12:25:58
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Datos del cliente
Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
RF.C: SMD8105256J2 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicllio: Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63730, , Nayarit, México
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepto / Valor Descuentas Impuestos Impaorte
SaT broducto/Servicio Descripcion Unitario
E48 - Consumo del
- 002 - IVA -
1.00 SERVICIO Unidad de PQL01501, 24 de Abril de 245.69 0.00 A 245.69
s Restaurantes 39.31
servicio 2023
Importe con letra:
DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. Suhtotal 245.69
fpuestos Trasiadadaes 39.31
Total 285.00

CFDL Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relaclonado:

Serie del Certificado del emisar 00001000000506919900

Folio fiscal 0B22FA68-5736-45FF-9EB8-32C11B4E386E
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236

Fecha y hora de certificacidn Abril 25 2023 - 13:26:02

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Seli Digital del CRDI
ASGM+EHTPRSmxwqlIAFEKDaRzI4Z5SNDSFSydilETGzzZkD1dFHzQh6pj4lvGbaKOMBIShrch6C34KadafsFUeUYcIITANwYUS4
afmhLMvUVIscdFNuviaeViXbz613ArSDbD96BvmMCSqLriTiltpWaofFNZ9n+UUp+MR782ZPjgnM2VzHOI0IVSSWhSji/+CLG+XR
9T1lgSRrSiseYDquJiQQlYVvhFphZOu)(ftuDlgC3W0|myCidStMthHIMuIZLh9aRYJpGi540hquGGVde7iveGXiveC5]ER6jv
wTzWiyfOTInDnoTfqaplAIKS/X47hTOiysq)8FQD+A==

Selle del SAT
Aot+sGsdKJthSCZn/Xbest+fTU82VHhaXchT7D/kt65DYI4EaBZSZMW+NG+thUt8tchfh5HT369f+a+N/Aw52KW5Lh2tgg

WGgDIMM/vKECBcKEmINDxFt/92q|krIAh/pUXMS1)PNth7NHEJ7waB7ozI0nrPyOSbeAvrglJBFUHm52n4N5xeL0rBMEw4b|
a0uB5bTURDPTVNEGFSPOO3i0RIH/DoEYSKpI6GYKouxuEseh33TMBOYS5LZbfURbBe/+t8R6nTASUB6a1+ej99P949sbAnpx8anQV
JTgwksHIQBpPNiLMbI+B7YCGaqlj/INg6/WIC6CXMXQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

1{1.1]0B22FA68-5736-45FF-9EB8-32C11BAEIRGE | 2023-04-25T13:26:02 | MAS0B10247C0| ASGM+EHTPRSmxwqlIAFEKDaR
z|425NDSFSvdiIETGzszD1dFIszhGpj4JvGbqK{]M8|5hrch6C34KadafsFUeUYcJJJTANwYu54afmhLMvUVJscdFNuvIaeVI)(b
ZG13Ar5DbD96vaCSqLr}TthpWaofFN29n+UUp+MR7822ijnM2VzHOJOiVSSWiji/+CLG+dXR9T11g5Rr8iseVDquJiQQIVV
vhthzOqutuD1gC3WoImyCidStM02hHIMuIzLh9aRYJpGis40hq0fGGVde7iveGXiveC5jERGijTzWinyTInDnonqaplAIKS
/X47hT9iysq)8FQD+A==]00001000000505142236| |



HACIENDA 2SS AT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razon social del receptor
emisor
GAPR770310TXS ROSA AMARA GARCIA PENA SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BAN
NAYARIT
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certificé
SAT
0B22FA68-5736-45FF-9EB8- 2023-04-25T12:25:58 2023-04-25T13:26:02 MAS0810247C0
32C11B4E386E
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$285.00 Ingreso Vigenie Cancelable sIn aceptaclon

Impri



| F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

UAHIA DHBANDIRAS

L ni43< Borito €5 La Fanil 2

i 4 : . .
OFICIO DE COMISION:130/SMDIF/2023

OFICIO DE COMISION

C. RICARDO CASTILLO BARRAGAN
COORDINADOR INAPAM

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 24 de abril de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
entrega de documentacion.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero;mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, ? 21}’@ abril de 2023

LCP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
EL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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P4 : . .
OFICIO DE COMISION:131/SMDIF/2023

D . F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE BANDERAS

L M0A Bt By s Famlle

OFICIO DE COMISION

C. RICARDO ENRIQUE GONZALEZ BELLOSO

CHOFER
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 24 de abril de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A

trasladar al Coordinador de Inapam.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMEN{TE:
Valle de Banderas, Nayarit, a fl de april de 2023
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LCP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
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NUMERO DE ODFICIO: INAPAMDIF/068/2022
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

OFICIO DE COMISION

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DE SITEMA MUNICIAPL DIF
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasion para solicitarle su apoyo
para autorizar TRASPORTE Y VIATICOS a favor de C. Ricardo Castillo Barragan. Para asistir el dia lunes
24 de abril del presente afio, con el fin de realizar la entrega de documentos en oficinas centrales
de INAPAM.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencién y apoyo a

la presente

ATENTAMENTE
VALLE DE BANDERAS, NA\ARIT, A 21 DE ABRIL DE 2023

C. RICARDO CASTILLO BARRAGAN
COORDINADOR DE INAPAM
SISTEMA MUNICIPAL DE BAHIA DE BANDERAS



